

FREJ Holding ST ApS

Hans Egedes Vej 26 A, 9600 Aars

CVR-nr. 39 73 03 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Susanne Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | FREJ Holding ST ApS Hans Egedes Vej 26 A 9600 Aars |
| | CVR-nr.: 39 73 03 40 Stiftet: 28. juni 2018 Hjemsted: Aars Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Susanne Thinggaard |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresse | Frej Holding ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.653 t.kr. mod 3.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 3.653.233 | 3.348.427 |
| Andre finansielle indtægter | 6.050 | 18.522 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -346 | -14.668 |
| Resultat før skat | 3.652.687 | 3.346.031 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.652.687 | 3.346.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.353.232 | 2.048.427 |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 1.300.000 |
| Overføres til overført resultat | 699.455 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.396 |
| Disponeret i alt | 3.652.687 | 3.346.031 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 33.896.434 | 31.543.201 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 33.896.434 | 31.543.201 |
| Anlægsaktiver i alt | 33.896.434 | 31.543.201 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 168.800 | 169.000 |
| Tilgodehavender i alt | 168.800 | 169.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 168.800 | 169.000 |
| Aktiver i alt | 34.065.234 | 31.712.201 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.591.701 | 11.238.469 |
| Overført resultat | 19.800.837 | 19.101.382 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>34.042.538</u> | <u>31.689.851</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 17.696 | 17.350 |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.696</u> | <u>22.350</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>22.696</u> | <u>22.350</u> |
| Passiver i alt | <u>34.065.234</u> | <u>31.712.201</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
